МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение
Новосибирской области

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «СЕМЬЯ»
(ГАУ НСО «ЦСПСД «СЕМЬЯ»)

ПРИКАЗ

от 01.0.У), МАР  № ■H/j-n

О реализации мероприятия комплекса мер
по развитию технологий, альтернативных
предоставлению услуг в стационарной форме

социального обслуживания детям-инвалидам
и детям с ОВЗ на территории Новосибирской
области на 2020-2021 годы

В целях реализации Комплекса мер по развитию технологий,
альтернативных предоставлению услуг в стационарной форме социального
обслуживания детям-инвалидам и детям с ограниченными возможностями
здоровья на территории Новосибирской области на 2020-2021 годы,
утвержденного приказом министерства труда и социального развития
Новосибирской области, министерства здравоохранения Новосибирской
области, министерства образования Новосибирской области от 23.01.2020
№ 54/112/167 «Об утверждении Комплекса мер по развитию технологий,
альтернативных предоставлению услуг в стационарной форме социального
обслуживания детям-инвалидам и детям с ограниченными возможностями
здоровья на территории Новосибирской области на 2020-2021 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать на базе отделения ранней помощи ГАУ НСО «ЦСПСД

«Семья» с 24.01.2020 деятельность по выполнению мероприятия 2.3.2.
«Создание службы реабилитации на дому на базе государственного
автономного учреждения Новосибирской области «Центр социальной помощи
семье и детям «Семья» Комплекса мер по развитию технологий,
альтернативных предоставлению услуг в стационарной форме социального
обслуживания детям-инвалидам и детям с ограниченными возможностями
здоровья на территории Новосибирской области на 2020-2021 годы.

2. Назначить ответственным за координацию деятельности по
выполнению мероприятия 2.3.2. Комплекса мер Пяткову Т.В., заведующую
отделением ранней помощи.

3. Назначить ответственным за разработку рабочей документации,
планирование и предоставление отчетности о выполнении мероприятия 2.3.2.
Комплекса мер Пяткову Т.В., заведующую отделением ранней помощи.
4. Назначить ответственными за организацию и проведение работы с целевой
группой детей и их семей в рамках мероприятия 2.3.2.Комплекса мер
педагога-психолога Коржову Е.В., логопеда Сергееву И.В., заведующую
медицинским отделением Шилькову Н.С., инструктора ЛФК Хряпова А.В.,
медицинскую сестру по массажу Третьякову Я.И.

5. Назначить ответственным за организацию работы по приобретению
оборудования в соответствии с соглашением №1-РКМ 11/2 от 17.02.2020г. от
о выделении денежных средств в виде субгранта на выполнение Комплекса
мер главного бухгалтера Горюшкину Л.В., начальника административно-
хозяйственного отдела Качеву О.В., заведующую отделение ранней помощи
Пяткову Т.В.

6. Назначить ответственным за ведение раздельного учета собственных,
привлеченных и приобретенных за счет средств гранта Фонда поддержки
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, материальных ценностей
для реализации мероприятия и предоставление финансовой отчетности
главного бухгалтера ГорюшкинуЛ.В., начальника административно-
хозяйственного отдела Качеву О.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора

С приказом ознакомлены:
« 67̂ » & 2>

« Poi » С'в

« t ' Ji » о з

« РЯ »

« » ^>3

« D Z  » ИЗ

2020 г.

2020 г.

2020 г.

Т.В. Бажан

Пяткова Т.В.

Горюшкина Л.В.

Качева О.В.

Коржова Е.В.

Сергеева И.В.

Хряпов А.В.

Третьякова Я.И.